
U S N E S E N Í  

z  ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Sobotky,

 které se konalo dne 1.11.2018 v 18.00 hodin ve velkém sále spořitelny v Sobotce

I. Zastupitelstvo bere na vědomí:

1. zápis o výsledku voleb do zastupitelstva města Sobotky.

II. Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1. starosta bude vykonávat svoji funkci jako uvolněný člen zastupitelstva;

2. volbu jednoho místostarosty, který bude svoji funkci vykonávat jako uvolněný člen zastupitel-
stva;

3. další členové rady budou vykonávat svoji funkci jako neuvolnění členové zastupitelstva.

III. Zastupitelstvem byl zvolen:

1. starostou města Ing. Lubor Jenček;

2. místostarostou města Bc. Jan Janatka;

3. členem rady města Ing. Jan Jirásek, Mgr. Jana Knapová, Bc. Luboš Patka;

4. předsedou finančního výboru Ing. Jiří Kolda;

5. předsedou kontrolního výboru Mgr. Zdeňka Badová.

IV.  Zastupitelstvem byli  pověřeni:

1.  funkcí oddávajícího  dle ust. § 11a odst.1 písm.a) zák.č. 301/2000 Sb.,  Mgr. Zdeňka Badová,
MUDr. Monika Havelková, Ing. Jan Jirásek, Mgr. Jana Knapová, Ing. Jiří Kolda, Marta Kun-
stová, Barbora Špicarová Stašková, M.A. 

      

............................................ ...............................................
                                                                                     
............................................. starosta
      ověřovatelé zápisu             


